
Zcela nová receptura
Perfektní zpracovatelnost
Pro tloušťky 2 - 22 mm
Pochozí po 6 - 8 hodinách
Pro profesionály i laiky
Pro ruční i strojní použití

INOVATIVNÍ
SAMONIVELAČNÍ
HMOTA S VLÁKNEM

ESMÍRNĚ
DOKONALÁ PODLAHA

webernivelit

pro dokonalou podlahu

6-8 H

2-22

mm



Nejdůležitější vlastnosti

Samonivelační podlahová
hmota na bázi cementu
s vláknem

S obsahem vlákna
Pro tloušťky 2 - 22 mm
Pochůznost po 6 - 8  hodinách
Pevnost v tlaku 25 MPa
Pro ruční i strojní zpracování

Číslo výrobku
M635

Barva
Šedá

Balení
25 kg

 webernivelit

ESMÍRNĚ
DOKONALÁ PODLAHA

SAMONIVELAČNÍPRO INTERIÉR VHODNÉ PRO
VODNÍ PODLAHOVÁ 

VYTÁPĚNÍ

Jednosložková samonivelační podlahová hmota na bázi 
cementu s vláknem pro vnitřní použití. Hmotu je možno 
použít pro vyrovnání podkladů zhotovených z nových 
cementových potěrů i pro starší cementové soudržné
přebroušené podklady. Není vhodná pro vyrovnání dřeva, 
dřevotřískových desek a OSB desek. Nehodí se k vyrovnání 
podkladů na bázi síranu vápenatého (anhydrity apod.).

Hmota se nejčastěji používá v bytové a administrativní 
výstavbě. Vytváří podklad pro většinu dostupných druhů 
podlahových krytin. (PVC, vinyl, lina, koberce, plovoucí 
podlahy a dřevěné nelepené podlahy). Není určena jako 
konečná povrchová úprava.

Koberec: min. po 24 hod. po pochůznosti

Dlažba: min. po 24 hod. po pochůznosti
PVC: min. po 72 hod. po pochůznosti

Minimální tloušťka pro zatížení kolečkovou židlí je 3 mm.

Plovoucí podlahy: min. po 24 hod. po pochůznosti

Používejte předepsané ochranné pracovní pomůcky.

Doporučená doba pokládky krytin

Před litím samonivelační hmoty vždy aplikujte obvodové 
dilatační pásky z měkkých mirelonových materiálů.

Věnujte pozornost přípravě a penetraci podkladu.

Dodržujte přesné množství záměsové vody. Hmotu míchejte 
vhodným ručním míchadlem do homogenní směsi, poté 
nechte krátce odležet a před aplikací ještě jednou 
promíchejte.

Rady, tipy, upozornění

Spotřeba

Další praktické informace a odkazy

Záměsová voda
21,7 kg/m /1 mm

Plné znění technického listu,
bezpečnostní listy a další
důležité dokumenty
naleznete zde:

5,25 l/25 kg pytel

Systémové výrobky
weberpodklad �oor – podkladní nátěr pro savé podklady
weberpodklad haft – podkladní nátěr pro nesavé podklady

Č. výrobku
NPA 110
NP 653

Použití a definice výrobku

divize WEBER
Saint-Gobain Construction Products CZ a.s.
Radiová 3, 102 00 Praha 10 - Štěrboholy
www.cz.weber

https://www.facebook.com/WeberTerranovaCZ/
https://www.instagram.com/weber_stavebnimaterialy/
https://www.youtube.com/user/WeberTerranovaCZ

